研究生部通知
吉师研〔2012〕21号（总第278号）

2011-2012学年第二学期研究生部

教学检查情况通报

各培养单位：

为保证本学期研究生教学工作的平稳有序和正常运行，加强研究生教风、学风建设，从本学期期初到期中，研究生部组成检查小组对全校公共课和部分专业课学生的出勤情况以及各研究生培养单位教学工作的运行状态进行了随机检查，现将检查情况通报如下。

根据《吉林师范大学硕士研究生任课教师的管理规定》、《吉林师范大学研究生管理规定》和《吉林师范大学研究生课程教学管理规定》，研究生部决定：对于随意调串课程，未办理相关手续的任课教师给予培养单位内通报；对于无故旷课的学生给予全校通报批评（见附件）。此次通报的学生，若以后再有旷课记录，致使本学期某门课程的旷课总记录累计达到该课程总学时的1/3者，不允许参加该课程的期末考试，该门课程随下一年级学生重修，直至符合课程要求，通过考试，方能取得学分。否则，一律按延期毕业处理。

请全体研究生任课教师严格遵守学校研究生教学的相关规定，努力做到学高为师，身正为范，不断更新教学内容和方法，严格要求学生保证课程出勤，确保研究生培养质量。各培养单位要成立研究生教学督导小组，采取多种形式对本培养单位专业课程的教学质量和学生出勤情况进行检查。任课教师违反《吉林师范大学硕士研究生任课教师管理规定》，造成教学事故的，按照《吉林师范大学研究生教学事故认定与处理办法》执行。学生违反《吉林师范大学研究生管理规定》和《吉林师范大学研究生课程教学管理规定》，按照相关要求处理。

望各位研究生要保证出勤率，珍惜在学期间的学习时光，夯实专业基础知识，拓展知识视野。尤其是在职学生要处理好工作与学习的关系，经常与培养单位、导师和同学保持沟通、交流，确保顺利完成课程环节的学习。

附件：2011-2012学年第二学期研究生课程旷课学生名单

研究生部

             二○一二年五月二十二日
附件：
2011-2012学年第二学期研究生课程旷课学生名单
	序号
	学号
	学院
	专业
	姓名

	1
	110819224
	外国语学院
	英语语言文学
	刘大辉

	2
	110819235
	外国语学院
	英语语言文学
	尹巍巍

	3
	110820253
	外国语学院
	俄语语言文学
	柴青刚

	4
	110108018
	马克思主义学院
	国外马克思主义研究
	赵一潼

	5
	110110029
	马克思主义学院
	中国近现代史基本问题研究
	马丽莎

	6
	110107017
	马克思主义学院
	马克思主义中国化研究
	莫立华

	7
	110105011
	马克思主义学院
	马克思主义基本原理
	刘  奇

	8
	110105012
	马克思主义学院
	马克思主义基本原理
	屈永坤

	9
	110105013
	马克思主义学院
	马克思主义基本原理
	何家欢

	10
	110109020
	马克思主义学院
	思想政治教育
	闫柯冰

	11
	110109023
	马克思主义学院
	思想政治教育
	王喜磊

	12
	110109024
	马克思主义学院
	思想政治教育
	张龙涛

	13
	110101003
	马克思主义学院
	马克思主义哲学
	姜延东

	14
	110204047
	政法学院
	法学理论
	李鑫钊

	15
	110204048
	政法学院
	法学理论
	岳莹莹

	16
	110204053
	政法学院
	法学理论
	杨慧娟

	17
	110203038
	政法学院
	科学技术哲学
	李笑歌

	18
	110203039
	政法学院
	科学技术哲学
	赵  立

	19
	110203040
	政法学院
	科学技术哲学
	张  健

	20
	110203041
	政法学院
	科学技术哲学
	白  璐

	21
	110203042
	政法学院
	科学技术哲学
	闫丛海

	22
	110203043
	政法学院
	科学技术哲学
	吴  越

	23
	110203044
	政法学院
	科学技术哲学
	王  楠

	24
	110203045
	政法学院
	科学技术哲学
	辛丽洁

	25
	110202033
	政法学院
	伦理学
	苏崇刚

	26
	110202032
	政法学院
	伦理学
	杜奕昕

	27
	110202037
	政法学院
	伦理学
	张  贺

	28
	110311063
	教育科学学院
	教育学原理
	张久楠

	29
	111022340
	美术学院
	美术学
	刘  博

	30
	111022342
	美术学院
	美术学
	庞  镇

	31
	111022343
	美术学院
	美术学
	陈大鹏

	32
	111012334
	美术学院
	课程与教学论
	杨  楠

	33
	111533447
	化学学院
	无机化学
	富思超

	34
	111635457
	旅游与地理科学学院
	自然地理学
	闫  明

	35
	111635460
	旅游与地理科学学院
	自然地理学
	段慧珠

	36
	111635465
	旅游与地理科学学院
	自然地理学
	于  歌

	37
	111635469
	旅游与地理科学学院
	自然地理学
	张春吉

	38
	111635470
	旅游与地理科学学院
	自然地理学
	纪前羽

	39
	111736476
	信息技术学院
	物理电子学
	肖心明

	40
	111736477
	信息技术学院
	物理电子学
	宋  扬

	41
	110716167
	文学院
	文艺学
	舒国梁

	42
	111124361
	历史文化学院
	中国古代史
	孙千惠

	43
	111125368
	历史文化学院
	中国近现代史
	周熙凯

	44
	111432425
	物理学院
	凝聚态物理
	张  旭

	45
	111438434
	物理学院
	材料物理与化学
	张立文

	46
	110614079
	体育学院
	体育教育训练学
	高始文